
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SPALIO 29 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA  

 

 

 DARBOTVARKĖ. 

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

prevencinėms priemonėms diegti teikimo tvarkos aprašo pakeitimo (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas Ričardas Sabas, Viešosios tvarkos skyriaus 

vedėjas). 

 3. Dėl Biržų kultūros  centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Gintutė Žagarienė, Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė, laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas). 

 4. Dėl Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Gintutė 

Žagarienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, laikinai einanti skyriaus 

vedėjo pareigas). 

 5. Dėl Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Gintutė Žagarienė, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas). 

 6. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie vidaus reikalų ministerijos (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 7. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų aeroklubui 

(teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 8. Dėl  nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčių lengvatų (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 9. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono Kratiškių mokyklai-

daugiafunkciam centrui (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja 

Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 10. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 

Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 11. Dėl prašymo perduoti žemės sklypą Biržuose, Plento g. 2c, valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise Biržų rajono savivaldybei (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 12. Dėl žemės mokesčio lengvatos (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas 

Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 13. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

 14. Dėl Biržų miesto bendrojo plano keitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos 

direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus 

vedėja).  

 15. Dėl Kompensavimo už neįrengtas automobilių stovėjimo vietas Biržų mieste tvarkos 

aprašo patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja 

Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 
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 16. Dėl  VšĮ Onos Milienės senelių globos namų ir Biržų rajono tarybos 2000 m. gruodžio 29 

d. veiklos ir finansavimo sutarties Nr. 59 pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius 

Vidas Eidukas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 17. Dėl bendros Biržų parapijos Šv. Vincento Pauliečio globos namų veiklos ir finansavimo 

sutarties pakeitimo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėjas 

Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 18. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos steigimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 19. Dėl Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro teikiamų atlygintinų paslaugų 

kainų nustatymo  (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 20. Dėl savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai „Vaiko 

užuovėja“ (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 21. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-148 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą  iš atliekų turėtojų  ir  

atliekų tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 22. Dėl Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų nustatymo (teikėjas Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 23. (Tarybos sprendimu klausimas „Dėl Individualių nuotekų valymo įrenginių arba nuotekų 

išsėmimo rezervuarų įrengimo Biržų mieste ir rajone dalinio finansavimo 2021–2022 metams tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ išbrauktas iš darbotvarkės). 

 24. (Tarybos sprendimu klausimas „Dėl Kompensacijų pastatų savininkams už prisijungimą 

prie geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo infrastruktūros, kurią eksploatuoja 

vandens tiekėjas, dydžio nustatymo ir kompensacijų pastatų savininkams (fiziniams asmenims) už 

prisijungimą prie geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo infrastruktūros, kurią 

eksploatuoja vandens tiekėjas, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ išbrauktas iš darbotvarkės). 

 25. Dėl finansavimo teikimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 26. Dėl Biržų rajono savivaldybės privatizavimo komisijos sudėties patvirtinimo (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 27. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos pritarimo Lietuvos kariuomenės karinių jūrų pajėgų 

siūlymui (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 

 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Dėl 23 klausimo išbraukimo iš darbotvarkės 
 

Taip  ( Balsavimas: 10 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Danutė Martinkėnienė  Joana Kvedaravičienė 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 7 ) 
 

 Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė  Dalius Drevinskas 

 
   

Astra Korsakienė  
Mantas Visockas 

Dalius Jakubėnas Petras Plepys 
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Gražina Kučinskienė  Irutė Varzienė  Stasė Eitavičienė 
   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dėl 24 klausimo išbraukimo iš darbotvarkės 
 

Taip  ( Balsavimas: 12 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Dalius Jakubėnas  Danutė Martinkėnienė  
   

Joana Kvedaravičienė Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 5 ) 
 

 Astra Korsakienė  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė  
   

Dalius Drevinskas Mantas Visockas 
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Gražina Kučinskienė  Irutė Varzienė  Stasė Eitavičienė  
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl Biržų 
rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna  
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
 

Viktoras Kurganovas  

 

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
2. Dėl Biržų rajono savivaldybės finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 
prevencinėms priemonėms diegti teikimo tvarkos aprašo pakeitimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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3. Dėl Biržų kultūros centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
4. Dėl Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus  

 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna  
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Petras Plepys  Viktoras Kurganovas  
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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5. Svarstymo pavadinimas: „Dėl Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro didžiausio leistino 
pareigybių skaičiaus“ 

 

Dėl pateikto pasiūlymo atidėti sprendimo projekto „Dėl Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro 
didžiausio leistino pareigybių skaičiaus“ svarstymą 
 

Taip  ( Balsavimas: 16 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna  
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Gražina Kučinskienė Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Danutė Martinkėnienė  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Stasė Eitavičienė  Valdemaras Valkiūnas  
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
6. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamentui prie vidaus reikalų ministerijos 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 
 

Viktoras Kurganovas  

 

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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7. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų aeroklubui 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
8. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčių lengvatų 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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9. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų rajono Kratiškių mokyklai-
daugiafunkciam centrui 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
10. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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11. Dėl prašymo perduoti žemės sklypą Biržuose, Plento g. 2c, valdyti, naudoti ir disponuoti 
patikėjimo teise Biržų rajono savivaldybei 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
12. Dėl žemės mokesčio lengvatos 
 

Taip  ( Balsavimas: 14 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Viktoras Kurganovas 
 

Astra Korsakienė  

 

Vilius Trečiokas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 6 ) 
 

 Danutė Martinkėnienė  Joana Kvedaravičienė  Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Vytas Jareckas 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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13. Dėl Biržų rajono savivaldybės gatvių geografinių charakteristikų 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
14. Dėl Biržų miesto bendrojo plano keitimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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Dėl Viktoro Kurganovo pateikto pasiūlymo atidėti Kompensavimo už neįrengtas automobilių 
stovėjimo vietas Biržų mieste tvarkos aprašo patvirtinimo klausimo svarstymą - 15 darbotvarkės kl. 

 

Taip  ( Balsavimas: 5 ) 
 

 Astra Korsakienė  Dalius Drevinskas  Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Viktoras Kurganovas 
  

Ne  ( Balsavimas: 12 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Ritas Vaiginas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Danutė Martinkėnienė  Sigutis Štrėmas  Valdemaras Valkiūnas 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 
15. Dėl Kompensavimo už neįrengtas automobilių stovėjimo vietas Biržų mieste tvarkos aprašo 
patvirtinimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 15 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Petras Plepys  Viktoras Kurganovas  
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Astra Korsakienė  Dalius Drevinskas  Mantas Visockas 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 
16. Dėl VšĮ Onos Milienės senelių globos namų ir Biržų rajono tarybos 2000 m. gruodžio 29 d. 
veiklos ir finansavimo sutarties Nr. 59 pakeitimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

 Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo 1  Viso: Ritas Vaiginas  Pastaba: neinformavęs išėjo iš posėdžio salės 
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17. Dėl bendros Biržų parapijos Šv. Vincento Pauliečio globos namų veiklos ir finansavimo sutarties 
pakeitimo 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna  
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 1 ) 
 

 Ritas Vaiginas Pastaba: neinformavęs išėjo iš posėdžio salės 

 

 
Svarstymo pavadinimas: 18 darbotvarkės klausimas- dėl pateikto pasiūlymo 

 

Dėl Andriaus Budriūno kandidatūros į Panevėžio regiono plėtros tarybos kolegiją 
 

Taip  ( Balsavimas: 12 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Danutė Martinkėnienė  Joana Kvedaravičienė  
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 5 ) 
 

 Astra Korsakienė  Audrius Jukna  Dalius Jakubėnas  
   

Gražina Kučinskienė Mantas Visockas 
  

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Audronė Garšvaitė  Dalius Drevinskas  Irutė Varzienė  
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 
18. Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos steigimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 13 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Danutė Martinkėnienė  Joana Kvedaravičienė  
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vytas Jareckas 

Valdemaras Valkiūnas Vilius Trečiokas 

Ne  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Astra Korsakienė  
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 6 ) 
 

 Audrius Jukna  Audronė Garšvaitė  Dalius Drevinskas  
   

Dalius Jakubėnas Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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19. Dėl Biržų rajono Kratiškių mokyklos-daugiafunkcio centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 
nustatymo 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Dalius Drevinskas Ritas Vaiginas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
20. Dėl savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai „Vaiko užuovėja“  

 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audronė Garšvaitė  
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė 
   

Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Audrius Jukna  Dalius Drevinskas  
  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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21. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-148 „Dėl Biržų 
rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 
tvarkymą dydžio nustatymo metodikos ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna  
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Audronė Garšvaitė Valdemaras Valkiūnas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
22. Dėl Biržų rajono savivaldybės Jurgio Bielinio viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų paslaugų 
kainų nustatymo 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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25. Dėl finansavimo teikimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 
26. Dėl Biržų rajono savivaldybės privatizavimo komisijos sudėties patvirtinimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė 
   

Joana Kvedaravičienė Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Ritas Vaiginas Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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27. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos pritarimo Lietuvos kariuomenės karinių jūrų pajėgų 
siūlymui 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Astra Korsakienė  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Irutė Varzienė Joana Kvedaravičienė 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Ritas Vaiginas 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Valdemaras Valkiūnas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
 

Dalius Drevinskas 

 

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

_________________ 


